C SIMEZC ACERO, S§. A, DE C. V. . SCNO1Q

v CERTIFICADO DE CALIDAD ﬁf PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

; FECHA/HORA: 3L/07/13  9:43:48

é CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

; PEDIDO: 013078 CONTRA 16123 REMISION: 0055647-1
% PRODUCTO: ANGULO 4X1/4" 101.6X6.35MM GRADC DE ACERC  A572/A572M-06 G50

1 FESPECIFICACION AG/A6M-10 ASTM A6/REM-10 EMBARQUE:  HERNANDEZ

i PESC TEQRICO (KG/MT): 9.821 LONGLTUL (Mts ) 12.20 TERMINADO :

ANALISIS QUIMICOS:
COLADA 5P %S % Sn % C % Cu % Mo % Si % Ni % Cr 5V % Mn % Nb

300212 L0160 ,0230 L0110 .1500 L2400 L0210 L2300 .0800 .0900 L0290 L8700 L0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

; LIMITE ESFUERZO

COLADA ELASTICO MAX MO ALARGAMIENTO
(LB/INZ) (LB/INZ) an
300212 56,448 78,750 28

ATADOS DE LA COLADA
COLADA

300212 TNA02314 TNA02315 TNA02316 TNA02317 TNAO2318 THA02319

ASEGURAMIENTO DE CALTDAD

\SEEURAMIENTO DE LA CAUDAD




